Por concepto de: ALTA DE ALMACÉN - CONTRATO N° 110.10.03-0193 DE 2021

Item
Descripción Cant U

Medida
Valor

Unitario IVA Total

1 CAMISETA TIPO POLO  EN ALGODÓN-
POLIESTE DECORADA CON EL

ESCUDO DE LA ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

20 UND. $66.500,00 0% $1.330.000,00

SON: Un Millón Trescientos Treinta Mil Pesos SUBTOTAL $1.330.000,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $1.330.000,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2021121500028
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACÉN FACTURA